Chojnice, dnia 12.08.2011r.

KM.271.1.5.2011
UZUPEŁNIENIE DO SIWZ – Kosztorys ofertowy


Urząd Miejski w Chojnicach, Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska w nawiązaniu do ogłoszonego przetargu dnia 02.08.2011r.
w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 209083 – 2011 przetargu nieograniczonego pn. Przebudowa drogi gminnej ul. Zamieście poprzez utwardzenie płytami drogowymi typu MON załącza uzupełnienie do kosztorysu ofertowego, przedmiar zjazdów:
	 KOSZTORY OFERTOWY ul. Zamieście                                                     zjazdy (str. L szt.1+20, str. P 20szt)

	
	
	
	
	
	

	L.p.
	Wyszczególnienie                             elementów rozliczeniowych
	Nazwa   jedn. 
	Ilość
	Cena  jednostkowa(PLN)
	Wartość   (PLN)
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	2
	3
	4
	5
	6

	   1. JEZDNIA Z PŁYT

	1.1
	Roboty ziemne w gruncie kat. III (koryto śr. gł. 8cm) z wywozem
	m3
	42,2
	 
	 

	1.2
	Wykonanie podbudowy z kruszywa naturalnego łamanego 0-31,5 gr.10cm
	m2
	530
	 
	 

	
	
	Wartość ofertowa NETTO
	 

	
	
	
	 

	
	
	podatek VAT 23%
	 

	
	
	
	 

	
	
	Wartość ofertowa BRUTTO
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